gio. t. in l. scindens, §. 1. qui satifid. cog. in l. l. C. de potest. in l. l. loco publico fruens. tamen vrgen-  
tate necessitate potest vasallas sine dominis alienis viderem comoditatem feudi ad vitam, [4] ut videt Bald.  
Bald. in c. 5. si autem libellario, numer. tertio, quibus  
mod. feu. amicta. sequitur Lancelot. Gall. in conflit.  
Alexand. in vers. solidos, quiesc. sexto, numero deci-  
mocattuo, in hoc tamem nihil est speciale, quia indi-  
stincte cessante necessitate licet vasalla feudi commo-  
ditates alienare [5] durante eius vita, ita voluit Bal. in  
d. 6. si autem liberacionem, 3. Cur. sen. conf. 69. col. 10.  
ver. quinque accedit. Bald. Imo. in c. que in Ecclesi-  
storum. de confit. Ruin. in confit. num. 5. vol. 1. Rot. in  
confit. 60. num. 35. volumen. 1. Clas. quidicit communem  
in §. feudum, quia. 2. num. 9. Menoch. in conflit. 60.  
89. Zal. in epit. feud. aliis. 10. concl. 3. finibus videtur in  
relinquatur, qui eis formalem vslum fructu vendere  
nō posse, eis tamem comoditatem potest videtur, [6]  
gloss. 5. finit. Infl. de vslum fructu. Bald. in Lres. Qua-  
rum. Cde iur. dos. Barcol. in Linterfis. Cde vslum fructu.  
Barol. & Alexand. in Leut. Titio. ff. ad leg. Falrid.  
Fab. in tract. de emp. & vendit. in 4. pr. in queft.  
21. numero quinque gesnoterio. Didac. var. refol.  
lib. 1. cap. 8. numero leptimo. Gomez. de contracto.  
35. num. 15. & multa similia allegat. Cur. sen. in d. con-  
fil. 69. col. 10. & inter alia, quod iurisdictio etiam feudi  
regulari potest illius quodam comoditatem, at  
quoad feudum res est clara, quod & vasalla sit in  
extrema confitutio necessitate [7] non potest si-  
ne domini beneficio alienare feudum. Iler. in c. 5.  
primo, qual. olim feud. pot. alie. & ibi sequitur Bald.  
Idem Bal. in dict. 5. si autem libellario, numero 2. vbi  
tamen videtur dubitare, dum dicti quoq; necessitas  
facit licitum, quod alia erat illicitum. Cur. in tracta.  
feud. in 4. par. ut vsl. au. annull. feud. reg. 1. queft. 16. Clas.  
dict. queft. 2. numero vndecimo. vbi. dicti 4. & si  
huc opinio videtur, nimirum rigorofa, tamen ei feru-  
daquia nulla necesis debet inducere contemptum  
domini, contra hoc tamen facere videtur, quia feci  
ex causa necessitatis licet domino alienare vasallum  
inuitum, vt dixi in speciali proximè per recentem, co-  
dena modo licet debet vallo alienare ius feudi in-  
ficio domino, vasallus [8] tenet, & dominus equipar-  
tunt. Idee pro fidei. Bald. in conf. 97. volumine  
tertio, Afl. in decif. 69. numero secundo, & fune  
correlatio, idè dispositum in vno, locum etiam ha-  
bet in altero. Aliar. in c. 5. 4. præterea, in 2. notab.  
quid si inuenitus. Ideo Clas. loco prædicto videns  
difficultatem, inquit, quod ea cau dominus qui re-  
fusa emere, vel conferre venditionem, potest a fu-  
petiore cogi, pro regula tamen, quod feudum alienare  
non possit vasallus domino inficio, quacunque ne-  
cessitate sustinente, tantum Land. Aliar. & Cardan. A-  
lex. in dict. c. 5. qual. olim feud. pot. alie. Aliar. in d. 5:  
si autem libellario, Dec. in c. que in ecclesiastico in  
6. not. numero decimo, vbi allegat quoque Special.  
Zal. in epit. feud. par. 9. in 8. ampliori, vbi inquit,  
hoc esse mirabile, quia necesis facit de illico licitum,  
allegat ratio aem., quia cum vasallus in feudo  
non habeat plenam iur. non debet domini superiorita  
minus per alienum factum, sed hoc non est bo-  
na ratio, nam falso debet permitti alienatio la-  
tis, quod vasallus habet, cum ex hac fine disconvenio-  
ne iuris, quod domino competit, sed primam tenent  
Mod. Galli in conflit. Paris. 5. 13. gloss. 5. in prin.  
Tiraq. de retract. confit. 4. 16. gloss. 5. numero deci-  
moprimo, est verum, quod Afl. in tract. pro-  
thom. 5. secundo, numero decimosexto, tener quod  
feudum in cau necessitate posse alienari, & allegat